



Sundaram Towers, 3rd Floor,  
46, Whites Road, Chennai 600 014.  
Telephone : (044) - 28523996/28524097  
CIN : L65991TN1954PLC000958

**SECY/NSE/28/2024-25/05.10.2024**

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
"Exchange Plaza", Plot C/1, "G", Block  
Bandra Kurla Complex Bandra (E),  
Mumbai - 400 051

**Symbol – IMPAL, Series – EQ**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Intimation of publication of Postal Ballot Notice.**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published in "Financial Express" (English) and "Makkal Kural "(Tamil) on 05th October, 2024.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **India Motor Parts & Accessories Limited**

**Aditya Sharma**

**Secretary & Compliance Officer**

Encl.: As above

Copy to: -

The Manager, Listing Department,  
BSE Limited  
Floor 25, P J Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400001

**IMPAL****INDIA MOTOR PARTS & ACCESSORIES LIMITED**

CIN : L65991TN1954PLC000958

Regd. Off: 46, Whites Road, Chennai 600 014

Email : secy@impal.net Website : www.impal.net

**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), that the approval of the members of the Company is being sought by Postal Ballot, voting through electronic means (remote e-voting) for the business set out below:

1. Appointment of Sri Manavasi Kannan Surendran (DIN: 05225035), as an Independent Director for a term of five (5) consecutive years with effect from 29<sup>th</sup> September, 2024 upto 28<sup>th</sup> September, 2029 (**Special Resolution**).
2. Appointment of Ms. Pritha Ratnam (DIN: 00404186), as an Independent Director for a period of five (5) consecutive years with effect from 29<sup>th</sup> September, 2024 upto 28<sup>th</sup> September, 2029 (**Special Resolution**).

The Company has, on 04<sup>th</sup> October, 2024, sent the Postal Ballot Notice only in electronic form, in accordance with the relaxation granted by the Ministry of Corporate Affairs vide Circular dated 19<sup>th</sup> September, 2024 to all the shareholders who have registered their email id with the Company / Depositories and whose names appear on the Register of Members / List of beneficial owners, maintained by Depositories as at the close of business hours on **Monday, the 30<sup>th</sup> September, 2024**.

The Company has offered e-voting facility through Central Depository Services (India) Limited (CDSL), to enable the members to cast their vote electronically in a secure manner. The assent / dissent of the members will only take place through the remote e-voting system.

**The e-voting period will begin at 9:00 a.m. on 07<sup>th</sup> October, 2024 (Monday) and ends at 5:00 p.m. on 05<sup>th</sup> November, 2024 (Tuesday).**

The Board of Directors has appointed Sri M Damodaran of M/s Damodaran Associates, LLP, Practicing Company Secretaries, Chennai as the Scrutinizer, for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company. The same is also available on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) till Tuesday 05<sup>th</sup> November, 2024.

Any query / grievance relating to e-voting means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at toll free no. 1800 21 099 11.

Further details are available on the National Stock Exchange website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.impal.net](http://www.impal.net))

By Order of the Board  
Aditya Sharma

Place : Chennai  
Date : 04.10.2024

Company Secretary & Compliance Officer

# IMPAL

இந்தியா மோட்டார் பார்ட்ஸ் & அக்ஸஸரீஸ் லிமிடெட்

CIN : L65991TN1954PLC000958

பதிவு அலுவலகம் : 46, வெலிட்டல் ரோடு, சென்னை - 600 014.

மின்னஞ்சல் : secy@impal.net இணையதளம் : www.impal.net

## அறிவிப்பு

இதனால் நிறுவனத்தின் அங்கத்தினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன் விதி 22 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிகள், 2015, விதி 44ன் படி, அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அரிட்டங்களுக்கு மின்னணு வழிமுறைகளில் (தொலைதர வாக்குப்பதிவு) வாக்களிப்பதன் மூலம் நிறுவன உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் கோரப்படுகிறது.

1. திரு. மணவாசி கண்ணன் கரேந்திரன் அவர்களை (DIN : 05225035) செப்டம்பர் 29, 2024 முதல் செப்டெம்பர் 28, 2029 வரை ஐந்தாண்டு காலத்திற்கு கயாதின இயக்குனராக நியமனம் செய்தல். - சிறப்புத் தீர்மானம்.
2. Ms. பிரீத்தா ரத்னம் அவர்களை (DIN : 00404186) செப்டம்பர் 29, 2024 முதல் செப்டெம்பர் 28, 2029 வரை ஐந்தாண்டு காலத்திற்கு கயாதின இயக்குனராக நியமனம் செய்தல். - சிறப்புத் தீர்மானம்.

திங்கட்கிழமை, 30 செப்டம்பர் 2024 அன்று அலுவலக நேரம் முடிவதற்குள் டெபாசிட்டர்கள் மற்றும் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் 19 செப்டம்பர் 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கையின்படி கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வழங்கப்பட்ட தளவுகளுக்கு இணங்க, தங்கள் மின்னஞ்சல் ஐடியை பதிவு செய்த அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் 4 அக்டோபர் 2024 அன்று மின்னணு வடிவத்தில் மட்டுமே அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பை கம்பெனி அனுப்பியுள்ளது.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் பதிவு செய்ய சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்) மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை பாதுகாப்பான முறையில் நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது. உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் / மறுப்பு ஆகியவை மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு திங்கட்கிழமை அக்டோபர் 7, 2024 (காலை 9 மணி) தொடங்கி செவ்வாய்க்கிழமை நவம்பர் 5, 2024 (மாலை 5 மணி) முடிவடைகிறது.

அஞ்சல் வாக்கு நடைமுறை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக திரு. எம்.தாமோதரன், மெசர்ஸ் தாமோதரன் அசோசியேட்ஸ், பரிற்சியில் உள்ள கம்பெனி செயலாளர்கள், சென்னை, அவர்களை ஆய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் இருக்கும் சிடிஎஸ்எல் வலைத்தளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-ல் செவ்வாய்க்கிழமை, 5 நவம்பர் 2024 வரை இருக்கும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை திரு. ராகேஷ் தக்னி, மூத்த மேலாளர், (CDSL), சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A லிங்க், 25வது மாட, மாரத்தான் பியூச்சரகல், மபத்கால் பில் காம்பவுண்ட்ஸ், N M ஜோஷி மார்க், லேயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400013 அல்லது [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) அல்லது 1800 21 099 11 என்ற கட்டணமில்கா தொலைபேசி எண்ணில் தெரிவிக்கலாம்.

மேலும் விவரங்கள் நேஷனல் எட்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் ([www.impal.net](http://www.impal.net)) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

போர்டின் உத்தரவுப்படி

இடம் : சென்னை

தேதி : 04.10.2024

ஆதித்ய வர்மா  
செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி